
Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com  Nr.tel:0035521822935 
 

 

 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: __.07.2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET  

ANKIMIMIT 

 

 Drejtuar: SIGA SHPK me adrese: Diber Peshkopi Rr.Tercilion Kardinali Dyqani Nr 4, Diber Albania 

 

 Tipi i kontrates : Mallra 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar. 

 Numri i procedurës / referenca e Lotit:, REF-51519-06-18-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:me obejkt: Materiale te ndryshme per mirembajtjen e 

sistemit elektrik ne objekte dhe ndriçimit publik dhe mirembajtjen e kaldajave te 

objekteve arsimore. me fond limit 2.916.350 ( Dy milion enenteqind e gjashtembedhjete mije e 

treqind e pesedhjete) leke pa TVSH, me  afat ekzekutimi kontrate 20 dite. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.06.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr 32 date 23.06 .2025 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. SIGA SHPK                                                                                       M47005702V  

 

Vlere te ofruar 2.741.000 ( Dy milion e shtateqind e dyzet e njemije) leke pa Tvsh 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

*  *  * 



Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com  Nr.tel:0035521822935 
 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se : 

1. SIGA SHPK                                                                                       M47005702V 

Vlere te ofruar 2.741.000 ( Dy milion e shtateqind e dyzet e njemije) leke pa Tvsh shpallet 

fitues per proceduren me objekt :Materiale te ndryshme per mirembajtjen e sistemit elektrik 

ne objekte dhe ndriçimit publik dhe mirembajtjen e kaldajave te objekteve arsimore , me nr 

procedure : REF-51519-06-18-2025 

.  

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV KRYETARI 

Lorenc CIBAKU 


